26.09.2000
115-гд

О внесении изменений

в Регламент Думы

В соответствии с зарегистрированными Законодательным Собранием Нижегородской области изменениями в ст.20 Устава ЗАТО г.Саров, городская Дума

решила:

1. В соответствии с изменениями, внесенными в статью 20 Устава ЗАТО города Саров (решение городской Думы от 22.06.2000 № 99-гд, зарегистрировано 03.08.2000 Постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области № 216), внести в пункт 1 статьи 4 Регламента Думы г.Саров следующее изменение:

- после слов «Дума состоит из…» читать «…тридцати трех депутатов», далее по тексту.

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить депутату Бердникову В.А.

Председатель  городской Думы                                                              А.Т.Амеличев
11363 Берзина О.П.

Пр15